REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA RAJONALE

UJESJELLES KANALIZIME DURRES SH.A.
ASAMBLEJA E AKSIONAREVE

Nr. /S 32} / Prot Durrés 18.04. 2023
/2

VENDIM
Nr. 2, Daté 18.04. 2023

PER

MIRATIMIN E RAPORTIT Tk EKSPERTIT DHE MARREVESHJEVE TE
TRANSFERIMIT Ti VEPRIMTARISE EKONOMIKE

Né mbéshtetje 1€ Ligjit Nr 9901, daté 14.04.2008. “Per tregtarét dhe shoqerité rroutare”
i ndryshuar, ueni 135, pika dh, “T¢ Drejtat dhe Detyrimet ¢ Asamblese” L N
13972015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, & ndryshuar, VKM-se nr 302 daté 11.05.2022
“Pér Politikat Kombétare pér riorganizimin e sektorit té furnizimit me ujé¢ dhe té
largimit, trajtimit dhe pérpunimit t& ujérave t¢ ndotura ,, neni 7 i Statutit te Shoqerise;

Vendosi:

1. Miratimin e Raportit t& ‘Transferimil & Veprimtarisé Ekonomike daté 0504023, (&
pérgatitur nga Eksperti Auditues Ligjor Z. Sokol Toska.

o

Miratimin e Marréveshjes noteriale t¢ Transferimit t& veprimtarisé ekonomike, t&
lidhur midis Shoqgrisé Rajonale Ujésjellés Kanalizimeve Durrés Sh.A. dhe Shoqérisé
Ujésjellés Kanalizimeve Kavajé Sh. A

3. Miratimin e Marréveshjes noteriale © Transferimit ¢ veprimtarisé ckonomike, &
lidhur midis Shogérisé Rajonale Ujésjellés Kanalizimeve Durrés Sh.A. dhe Shogérisg
Ujésjellés Kanalizimeve Rrogozhing Sh.A.

4, Miratimin e Marréveshjes noteriale t¢ Transferimit té veprimtarisé ckonomike, té
lidhur midis Shogérisé Rajonale Ujésiellés Kanalizimeve Durrés Sh.A dhe Shogerise
Ujésjellés Kanalizimeve Kruje Sh.A
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Miratimin e Marréveshjes noteriale t¢ Transferimit t& veprimtarisé ekonomike, t&
lidhur midis Shogérisé Rajonale Ujésjellés Kanalizimeve Durrés Sh.A. dhe Shoqgrisé
Ujésjellés Kanalizimeve Durrés Sh.A.

T& autorizojé Administratorin e shoqéris¢ Z. Spartak Kovagi t& nénshkruajé 1& gjithé
dokumentat si dhe t& kompletojé (& gjitha procedurat ¢ nevojshme pér fina'i/imin ¢
transferimit té veprimuiarive,

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE

AKSIONARET AKSIONE PERFAQESTES
Ministria e Infrastrukturés
dhe Energjisé

Perfaqésuar nga

AKUM 51% Z. Klevis Jahaj

Bashkia Durrés 32.47 % Znj.Emiriana Sak
Bashkia Kavajé  8.50 % ZRedjan Krai ————f/——
Bashkia Krujé 3.45% Z.Artur Bushi ; f D
e |
Bashkia Shijak 2.43% 7.Elton Arbana
Bashkia Rrogozhiné 2.16% Z.Edison Memolla
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